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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 19.06.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

19.06.2017 Tarihli Kamuyu Aydınlatma Platformu  açıklamamızda; Şirketimiz Ovacık İşletmesi ile ilgili olarak Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığınca verilen 18.02.2009 tarihli ve 1654 sayılı ÇED Olumlu kararının İzmir 3. İdare Mahkemesinin 2015/
726 E. ve 2015/1285 E. sayılı  dosyaları ile iptaline karar verildiği, kararlar aleyhine şirketimizce gerekli  yasal yollara 
başvurulacağı bildirilmiş idi.

  

 

  

Danıştay 14. Hukuk Dairesine şirketimiz tarafından yapılan  başvurular şirketimiz lehine sonuçlanmış olup, dairenin E:
2017/2168, K:2018/3236 ve E:2017/2169, K:2018/3237 sayılı dosyaları ile verilen kararlar  ile, ÇED Olumlu kararını iptal 
eden İzmir 3. İdare Mahkemesinin kararlarının  bozulmasına, açılmış bulunan davaların REDDİNE, KESİN olarak karar 
verilmiş olup, kararlar bu gün şirketimize tebliğ olunmuştur.

  

 

  

Danıştay Kararı ile şirketimiz lehine kesinleşen mezkur ÇED Olumlu Kararı çerçevesinde, bu gün Kamuoyuyla paylaşılan 
durdurma kararı  nedeniyle üretim faaliyetlerimizin aksamaması için şirketimizce gerekli idari  süreçler ivedilikle 
başlatılacak olup, gelişmeler ayrıca bildirilecektir.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Durumu kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygı ile duyururuz

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


